
UBND TỈNH LAI CHÂU 
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số:         /QĐ-SNNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

      Lai Châu, ngày      tháng 6 năm 2025 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh số giao biên chế viên chức trong các đơn vị sự nghiệp 

thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường năm 2025 

      

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Quyết định số 07/2025/QĐ-UBND, ngày 28/02/2025 của UBND 

tỉnh Lai Châu về việc Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 21/2024/QĐ-UBND, ngày 20/6/2024 của UBND 

tỉnh Lai Châu ban hành Quy định phân cấp quản lý công chức, viên chức thuộc 

phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 1885/QĐ-UBND, ngày 30/12/2024 của Uỷ ban 

nhân dân tỉnh Lai Châu Về việc giao biên chế công chức, số lượng người làm 

việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ 

trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và biên chế 

trong các tổ chức hội quần chúng được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ của tỉnh 

Lai Châu năm 2025;Quyết định số 356/QĐ-UBND, ngày 24/02/2025 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc điều chỉnh biên chế công chức, số lượng 

người làm việc, hợp đồng lao động các cơ quan cấp tỉnh đã giao tại Quyết định 

số 1885/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND tỉnh Lai Châu;Quyết định số 

782/QĐ-UBND, ngày 09/5/2025 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu về việc 

điều chỉnh biên chế công chức, hợp đồng lao động các cơ quan cấp tỉnh đã giao 

tại Quyết định số 1885/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 và Quyết định số 356/QĐ-

UBND ngày 24/02/2025 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1348/QĐ-UBND ngày 18/6/2025 của UBND tỉnh Lai 

Châu về việc giải thể Trung tâm Kỹ thuật tài nguyên thuộc Sở Nông nghiệp và 

Môi trường;  

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-SNNMT, ngày 01/3/2025 của Sở Nông 

nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu về việc giao biên chế công chức, số lượng 

người làm việc, hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của 

Chính phủ trong các cơ quan, tổ chức hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập 

trực thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường năm 2025; 



2 

 

Căn cứ kết quả cuộc họp tập thể Lãnh đạo sở ngày 27/6/2025; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh số giao biên chế viên chức trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường năm 2025. 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/7/2025.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các đơn vị có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Các đ/c Lãnh đạo Sở; 

- Trang thông tin điện tử Sở; 

- Lưu: VT, VP(2). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Bùi Huy Phương 
 


		Bùi Huy Phương
	2025-07-07T10:18:10+0700
	Signer's office
	Bùi Huy Phương
	Signing document


		2025-07-07T14:25:12+0700


		2025-07-07T14:24:53+0700


		2025-07-07T14:24:53+0700


		2025-07-07T14:28:56+0700




